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Do Wykonawcow w przetargu nieograniczonym
ogtoszonym w Dzienniku Urzedowym Unii
Europejskiej pod numerem : 2011/S 132-219302

Dotyczy: : Budowa sieci kanalizacji sanitarnej z przylaczami i przepompowniami
sciekow w miejscowosciach: Widna Goéra-Podjazy-Amalka w ramach projektu
sUporzadkowanie gospodarki wodno-$ciekowej zlewni rzek Stupi i Lupawy w

aglomeracji Sierakowice ,.

Zamawiajgcy otrzymat od Wykonawcy pytania dotyczace Specyfikacji Istotnych Warunkow
Zamowienia [SIWZ] w ww. zamoéwieniu. Zgodnie z art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia
2004r. Prawo zaméwienn publicznych (Dz.U. z 2010r. nr 113 poz.759 z pdzn. zm.)
Zamawiajacy zobowigzany jest niezwlocznie udzieli¢ wyjasnien.

Ponizej Zamawiajacy przekazuje tres¢ zadanych pytan i tre$¢ udzielonych na nie
odpowiedzi:

Pytanie 1.

Czy Zamawiajacy przewiduje mozliwos¢ zamiany technologii montazu ztazowych studni z
zaworami  odpowietrzajgco-napowietrzajacymi  na rownowazne  studzienki/kolumny
umozliwiajgce prowadzenie kompleksowych czynnosci eksploatacyjnych z poziomu terenu?

Odpowiedz na pytanie 1:

Zmawiajgcy nie przewiduje mozliwosci zamiany technologii montazu ztazowych studni z
zaworami odpowietrzajgco-napowietrzajgcymi.

Pytanie 2.

Czy w swietle zapisdw znowelizowanego art. 30 Prawa zamowien publicznych wymienione w
specyfikacji wyroby budowlane powinny spetnia¢ wymagania wynikajace z Polskich Norm
przenoszacych normy europejskie PN-EN (normy zharmonizowane), a w szczegdinosci dla:

- przepompowni sciekéw, wymagania normy PN-EN 12050-1:2002

- zawordw zwrotnych, wymagania normy PN-EN 12050-4:2002

Odpowiedz na pytanie 2:
Tak.

Pytanie3.

W mysl art. 8 ust. 5 Ustawy o systemie oceny zgodnosci z dnia 30.08.2002 i jej nowelizacji z
dnia 15.12.2006 zabrania sie wprowadzania do uzytku i do obrotu wyrobéw nie
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posiadajgcych oznakowania zgodnosci z wymaganiami zasadniczymi i szczegotowymi .
Wobec powyzszego, czy od wykonawcy robét bedzie zadane stosowne oswiadczenie na
wymieniong okoliczno$¢ w odniesieniu do wyrobow opisanych w pyt 1.

Odpowiedz na pytanie 3:
Tak.

pREZW’\DD Cziorfk Zarzgdu
Tomasz Hanowicz KarolinajKrefta

Podpisy Kierownika Zamawiajgcego
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